dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

331/22

465/22

477/22

481/22

482/22

485/22

489/22

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckum
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HEe3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckui
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuUCuUMon
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckumn
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCcuMon
oueHkun"

CBepeHuna

LLlep6akoB AHapen Hnkonaesuy

005790

06.07.2009

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.11.2022

27.09.2022

10.10.2022

19.10.2022

31.10.2022

17.10.2022

24.10.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

3TC

2TC

1TC

9TC

dkcnepTtnsa 1 TC

Ob6opynoBaHue B kKon-Be 271

Ob6beKT HeIBUXKMMOro
MMyLLecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



491/22

497/22

498/22

506/22

504/22

505/22

510/22

511/22

522/22

529/22

530/22

549/22

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkKn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLeHTP HEe3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

11.10.2022

13.10.2022

28.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

14.10.2022

19.10.2022

28.10.2022

24.10.2022

14.11.2022

22.10.2022

03.11.2022

KoHTelHepHas nioLlaaka

1TC

ObopypnoBaHue B Kon-Be 1

Ob6opynoBaHune B Kos-Be 109

1TC

Ob6beKT HeagBUXXNMOT O
MMyLlecTBa

ObbLeKT HeBMXUMOro
MMyLLEeCTBa

Ob6opynoBaHue B kKon-Be 10

Ob6LeKT HeLBUXNUMOro
NMyLLECTBa

2TC

ObbLeKT HeLBMXUMOro
MMYyLLEeCTBa

KoHTenHepHas njowanka

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



555/22

566/22

572/22

573/22

577/22

596/22

612/22

621/22

622/22

627/22

630/22

631/22

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkKn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLeHTP HEe3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

07.11.2022

14.11.2022

17.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

24.11.2022

19.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

20.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

1TC

1 egnHnua obopynoBaHus

1TC

8 eguHNL, HEABVXXMMOI0O
MMyLLEeCTBa

OB6bLEeKT HeABUXNMOIO
mnMmyulecTtea

Ob6beKT HeagBUXXNMOT O
MMyLlecTBa

ObbLeKT HeBMXUMOro
MMyLLEeCTBa

ObbeKT HeaBUXXNMOTO
MMyLlecTBa

Ob6LeKT HeLBUXNUMOro
NMyLLECTBa

Ob6beKT HeaBUXXNMOTO
MMyLlecTBa

ObbLeKT HeLBMXUMOro
MMYyLLEeCTBa

ObbeKT HeaBUXXNMOT O
MMyLLecTBa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHasA 1
NINKBUOaUMOHHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4



632/22

633/22

634/22

640/22

642/22

643/22

650/22

654/22

656/22

657/22

661/22

662/22

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oLEeHKNn"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oLEeHKN"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucumon
OoLLEeHKNn"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucumon
oLEeHKNn"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucumon
OoLEeHKN"

08.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

12.12.2022

11.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

14.12.2022

20.12.2022

14.12.2022

23.12.2022

15.12.2022

Ob6beKT HeaBUXKMMOro
MMmyllecTBa

Ob6beKT HeABUXKNMOro
MMyLLLeCcTBa

Ob6bEeKT HeaBUXKMMOro
MMyllecTBa

3 en. HeABMXXMMOIO
MMyLLLecTBa

OB6bLEeKT HeABUXNMOIO
mnMmyulecTtea

Ob6beKT HeagBUXXNMOT O
MMyLlecTBa

ObbLeKT HeBMXUMOro
MMyLLEeCTBa

ObbeKT HeaBUXXNMOTO
MMyLlecTBa

Ob6LeKT HeLBUXNUMOro
NMyLLECTBa

Ob6beKT HeaBUXXNMOTO
MMyLlecTBa

ObbLeKT HeLBMXUMOro
MMYyLLEeCTBa

ObbeKT HeaBUXXNMOT O
MMyLLecTBa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHaA 1

NNKBUAaUMNOHHaA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1

JINKBUOALNOHHASA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n

JINKBUOALNOHHASA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1

NNKBUAalUMOHHaA



668/22

669/22

670/22

671/22

674/22

676/22

677/22

678/22

680/22

681/22

683/22

684/22

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oLEeHKNn"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oLEeHKN"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LEeHTP HE3aBUCUMOM
OoLLEeHKNn"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLeHTP HEe3aBNCUMOM
oLEeHKNn"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
OoLEeHKN"

19.12.2022

21.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

23.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

Ob6beKT HeaBUXKMMOro
MMmyllecTBa

Ob6beKT HeABUXKNMOro
MMyLLLeCcTBa

Ob6bEeKT HeaBUXKMMOro
MMyllecTBa

Ob6beKT HeaBUXKMMOro
MMyLLLecTBa

3 eAVHNLbI OBUXNMOTO
mnMmyulecTtea

Ob6beKT HeagBUXXNMOT O
MMyLlecTBa

ObbLeKT HeBMXUMOro
MMyLLEeCTBa

ObbeKT HeaBUXXNMOTO
MMyLlecTBa

Ob6LeKT HeLBUXNUMOro
NMyLLECTBa

Ob6beKT HeaBUXXNMOTO
MMyLlecTBa

ObbLeKT HeLBMXUMOro
MMYyLLEeCTBa

ObbeKT HeaBUXXNMOT O
MMyLLecTBa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUNOHHAas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA



685/22

686/22

687/22

688/22

689/22

690/22

691/22

692/22

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oLEeHKNn"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oLEeHKN"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucumon
OoLLEeHKNn"

29.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

29.12.2022

30.12.2022

3eMeJbHbIN y4acToK

Ob6beKT HeABUXKNMOro
MMyLLLeCcTBa

Ob6bEeKT HeaBUXKMMOro
MMyllecTBa

Ob6beKT HeaBUXKMMOro
MMyLLLecTBa

OB6bLEeKT HeABUXNMOIO
mnMmyulecTtea

Ob6beKT HeagBUXXNMOT O
MMyLlecTBa

ObbLeKT HeBMXUMOro
MMyLLEeCTBa

ObbeKT HeaBUXXNMOTO
MMyLlecTBa

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



