

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Щербаков Андрей Николаевич		
Номер в реестре членов РОО		005790		
Дата включения в реестр членов РОО		06.07.2009		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
331/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.11.2022	3 ТС	Рыночная
465/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.09.2022	2 ТС	Рыночная
477/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	10.10.2022	1 ТС	Рыночная
481/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.10.2022	9 ТС	Рыночная
482/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	31.10.2022	Экспертиза 1 ТС	Рыночная
485/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	17.10.2022	Оборудование в кол-ве 271	Рыночная
489/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.10.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная

491/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	11.10.2022	Контейнерная площадка	Рыночная
497/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.10.2022	1 ТС	Рыночная
498/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	28.10.2022	Оборудование в кол-ве 1	Рыночная
506/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	17.10.2022	Оборудование в кол-ве 109	Рыночная
504/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	17.10.2022	1 ТС	Рыночная
505/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.10.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
510/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.10.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
511/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	28.10.2022	Оборудование в кол-ве 10	Рыночная
522/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.10.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
529/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.11.2022	2ТС	Рыночная
530/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.10.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
549/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	03.11.2022	Контейнерная площадка	Рыночная

555/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	07.11.2022	1ТС	Рыночная
566/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.11.2022	1 единица оборудования	Рыночная
572/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	17.11.2022	1ТС	Рыночная
573/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	30.11.2022	8 единиц недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
577/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	01.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
596/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.11.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
612/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
621/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
622/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	07.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
627/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	20.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
630/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
631/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная

632/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	08.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
633/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	08.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
634/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	08.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
640/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	12.12.2022	3 ед. недвижимого имущества	Рыночная
642/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	11.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
643/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
650/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
654/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
656/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	20.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
657/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
661/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	23.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
662/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная

668/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
669/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
670/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
671/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
674/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.12.2022	3 единицы движимого имущества	Рыночная
676/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	23.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
677/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
678/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
680/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
681/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
683/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	23.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
684/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	26.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная

685/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.12.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
686/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	26.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
687/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	26.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
688/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
689/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
690/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
691/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная
692/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	30.12.2022	Объект недвижимого имущества	Рыночная